ГЛАВА СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 07.03.2014 г.  № 135

г. Сысерть

Об утверждении состава территориальной трехсторонней комиссии по

регулированию социально-трудовых отношений в Сысертском городском округе

В целях развития системы социального партнерства на территории Сысертского

городского округа, в соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Законом

Свердловской области от 9 июня 2007 года № 53-ОЗ «О территориальных трехсторонних

комиссиях по регулированию социально-трудовых отношений в муниципальных

образованиях, расположенных на территории Свердловской области», руководствуясь

решением Думы Сысертского городского округа от 06.12.2007 г. № 308 «Об утверждении

Положения о территориальной трехсторонней комиссии по регулированию социально-

трудовых отношений в Сысертском городском округе», в связи с изменением кадрового

состава

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав территориальной трехсторонней комиссии по регулированию

социально-трудовых отношений в Сысертском городском округе (прилагается).

2. Постановление Главы Сысертского городского округа от 01.08.2011 г. № 485

«Об утверждении состава территориальной трехсторонней комиссии по регулированию

социально-трудовых отношений в Сысертском городском округе» признать утратившим

силу.

3. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании «Вестник

Сысертского городского округа.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

Главы Администрации Сысертского городского округа, председателя комитета по

экономике Краснову С.В.

Глава Сысертского городского округа            А.Г. Карамышев

consultantplus://offline/ref=F1F695ED33E098110A74DDC7F5A075D70EFF4834C977FB73B2EB7E5A2A133360C6F3E7CA26F7C898s2S4E
consultantplus://offline/ref=F1F695ED33E098110A74C3CAE3CC2BDD0EF1103FCA72F42CE7B425077D1A393781BCBE8862FACB9F26F36Bs5S1E

УТВЕРЖДЕН

постановлением

Главы Сысертского городского округа

от 07.03.2014 г. № 135

«Об утверждении состава территориальной

трехсторонней комиссии по регулированию

социально-трудовых отношений в Сысертском

городском округе»

СОСТАВ

ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ ТРЕХСТОРОННЕЙ КОМИССИИ ПО РЕГУЛИРОВАНИЮ

СОЦИАЛЬНО-ТРУДОВЫХ ОТНОШЕНИЙ В СЫСЕРТСКОМ ГОРОДСКОМ

ОКРУГЕ

Краснова

Светлана Валерьевна -

заместитель Главы Администрации Сысертского

городского округа, председатель комитета по экономике,

председатель комиссии;

Кузнецова Наталья

Владимировна -

заместитель Главы Администрации Сысертского

городского округа по социальным вопросам, заместитель

председателя комиссии;

Кузьмин Николай

Владимирович -

исполнительный директор открытого акционерного

общества «Ключевский завод ферросплавов»,

председатель Сысертского филиала Свердловского

областного Союза промышленников и предпринимателей

(работодателей), заместитель председателя комиссии (по

согласованию);

Новоселова Анастасия

Николаевна -

главный специалист комитета по экономике

Администрации Сысертского городского округа,

секретарь комиссии.

Члены комиссии:

Панова Елена

Владимировна -

главный государственный инспектор труда в

Свердловской области (по согласованию);

Ивина Елена Павловна -  заместитель председателя Комитета по управлению

имуществом и правовой работе Администрации

Сысертского городского округа;

Шадрин Олег

Викторович -

исполнительный директор Сысертского филиала

Свердловского Областного Союза промышленников и

предпринимателей (работодателей) (по согласованию);

Черепанова Елена

Степановна -

председатель объединения профсоюзных организаций

Сысертского городского округа (по согласованию);

Долженко Алексей

Аптулаевич -

председатель Сысертского райкома профсоюза работников

государственных учреждений (по согласованию);

Ваулина Татьяна

Викторовна -

председатель Сысертской районной организации

профсоюза работников здравоохранения (по

согласованию);

Варовина Наталья

Александровна -

председатель Сысертского райкома профсоюза работников

культуры (по согласованию);

Комлев Евгений

Петрович -

председатель профсоюза работников сельского хозяйства

Сысертского районного управления сельского хозяйства и

продовольствия, ведущий специалист (по согласованию);

Патрушев Виталий

Геннадьевич -

вице-президент общества с ограниченной

ответственностью «Управляющая компания Российские

специальные сплавы» (по согласованию);

Макаров Иван

Григорьевич -

директор общества с ограниченной ответственностью

«Бородулинское» (по согласованию);

Лившиц Лев

Владимирович -

генеральный директор закрытого акционерного общества

«Завод элементов трубопроводов» (по согласованию).